

Rusza rejestracja na IV Międzynarodowe Forum Partnerstwa Publiczno-Prywatnego w formacie online

Miasto Płock już po raz czwarty zaprasza przedstawicieli samorządów, instytucji publicznych i firm prywatnych do dyskusji i wymiany doświadczeń w zakresie realizacji projektów partnerstwa publiczno-prywatnego. Tegoroczna edycja odbędzie się w dniach 22-23 września 2020 postaci wirtualnej konferencji.

Forum wyjątkowo odbędzie się w formie konferencji online. Dzięki dedykowanej platformie internetowej uczestnicy wydarzenia wezmą udział w licznych prelekcjach, warsztatach i panelach dyskusyjnych, odwiedzą stoiska sponsorskie oraz będą mieli możliwość prowadzenia bezpośrednich wirtualnych rozmów w strefach networkingowych.

Partnerstwo publiczno-prywatne to doskonałe narzędzie realizacji inwestycji w mieście czy gminie. Samorządy coraz częściej dostrzegają jego korzyści. Wykorzystanie kapitału prywatnego, usprawnienie procesu przygotowania i budowy czy lepsze zarządzanie ryzykiem to tylko niektóre motywacje skłaniające samorządowców do sięgania po formułę partnerstwa publiczno-prywatnego – podkreśla Andrzej Nowakowski, Prezydent Miasta Płocka.

Najlepsze praktyki PPP w Polsce i Europie

Na pierwszy dzień wydarzenia zaplanowane zostały: prelekcja dotycząca wpływu pandemii COVID-19 na finanse JST i realizacje projektów PPP, a także debata przedstawicieli sektora publicznego i prywatnego o potrzebach, oczekiwaniach i celach tego typu inwestycji. Podczas wydarzenia uczestnicy poznają również najlepsze praktyki PPP w Europie i na świecie. Nie zabraknie paneli tematycznych poświęconych realizacji projektów PPP w oświacie, budownictwie mieszkaniowym, a także sporcie i rekreacji. Oprócz części merytorycznej uczestnicy będą mogli wziąć udział także w sesjach warsztatowych o wymiarze praktycznym.

Międzynarodowe Forum PPP to okazja dla sektora publicznego i prywatnego do zderzenia swoich spojrzeń, a także wyzwań związanych z poszukiwaniem wspólnego mianownika współpracy publiczno-prywatnej. Coroczne spotkanie przedstawicieli samorządów, instytucji publicznych i firm prywatnych pozwala nie tylko zaakcentować wszelkie istotne kwestie związane z PPP, ale także wypracować rekomendacje dotyczące realizacji tego typu inwestycji – mówi dr Rafał Cieślak, opiekun merytoryczny forum.

Drugi dzień wydarzenia zostanie poświęcony dyskusjom o projektach PPP, które dotyczą finansów, energetyki, infrastruktury drogowej i parkingów w miastach. Odbędą się również trzy sesje warsztatowe dotyczące opracowania oceny efektywności realizacji przedsięwzięć PPP, efektywnego testowania rynku czy zasad wyboru i współpracy z doradcami w ramach projektów PPP. Warsztaty poprowadzą eksperci z wieloletnim doświadczeniem w realizacji projektów PPP.

Miasto Płock aktywnie promuje partnerstwo publiczno-prywatne

Międzynarodowe Forum PPP to cykliczne wydarzenie, któremu przyświeca idea tworzenia przestrzeni do merytorycznej dyskusji oraz świadomości wymiany doświadczeń w zakresie dobrych praktyk przy realizowaniu inwestycji w formule partnerstwa publiczno-prywatnego.

Miasto Płock od wielu lat aktywnie angażuje się w promowanie partnerstwo publiczno-prywatnego jako skutecznego narzędzia realizacji zadań publicznych. Już po raz czwarty otwiera dyskusję o perspektywach rozwoju współpracy obu sektorów. Corocznie w wydarzeniu bierze udział ponad 250 uczestników zainteresowanych sprawą i skuteczną realizacją projektów PPP.

Patronat merytoryczny nad wydarzeniem objęła Kancelaria Radcy Prawnego dr. Rafała Cieślaka.

Więcej informacji o wydarzeniu oraz formularz rejestracyjny można znaleźć na stronie internetowej: www.forumppp.plock.eu.